
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY CHROSTKOWO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych dotyczących wykonania 
budżetu Gminy Chrostkowo za III kwartał 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości dane za III kwartał 2021 roku w zakresie gospodarki finansowej 
gminy ujęte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Chrostkowo. 

 

   

Wójt Gminy Chrostkowo 
 
 

Mariusz Lorenc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED3628A-6C55-40C9-8966-5BA4A35C8072. Podpisany Strona 1



 

  Załącznik Nr 1 
        do Zarządzenia Nr 57/2021 

                                            Wójta Gminy  Chrostkowo 
                                      z dnia 20 października 2021 r. 

  
 
 
Wójt Gminy Chrostkowo realizując zapisy art. 37 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) podaje do publicznej wiadomości następujące 
dane za III kwartał 2021 roku w zakresie gospodarki finansowej Gminy Chrostkowo: 
 
 
1. W zakresie art. 37 ust. 1 pkt 1 

Wyszczególnienie Plan 2021 rok                             
(po zmianach) 

Wykonanie na 
30.09.2021 % wykonania 

A. DOCHODY (A1+A2)   17 741 550,76 zł    13 107 687,80 zł  73,88% 
A.1. Dochody bieżące     15 795 074,76 zł      12 781 403,90 zł  80,92% 
A.2. Dochody majątkowe       1 946 476,00 zł           326 283,90 zł  16,76% 
B. WYDATKI (B1+B2)   19 536 341,07 zł    14 296 743,74 zł  73,18% 
B.1. Wydatki bieżące     14 363 667,07 zł      10 254 552,00 zł  71,39% 
B.2. Wydatki majątkowe       5 172 674,00 zł        4 042 191,74 zł  78,15% 
C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -  1 794 790,31 zł  -  1 189 055,94 zł  X 
 

2. Gmina Chrostkowo w III kwartale 2021 roku nie stosowała umorzeń z tytułu niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FED3628A-6C55-40C9-8966-5BA4A35C8072. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

